Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.150.200.600.6PR 600 6,83 849 193 228
VCF.150.200.700.6PR 700 7,78 991 217 252
VCF.150.200.800.6PR 800 8,74 1133 239 274
VCF.150.200.900.6PR 900 9,69 1274 262 297
VCF.150.200.1000.6PR 1000 10,65 1416 285 320
VCF.150.200.1100.6PR 1100 11,60 1557 309 344
VCF.150.200.1200.6PR 1200 12,56 1699 333 368
VCF.150.200.1300.6PR 1300 13,51 1840 356 391
VCF.150.200.1400.6PR 1400 14,46 1982 379 414
VCF.150.200.1500.6PR 1500 15,95 2124 411 446
VCF.150.200.1600.6PR 1600 16,90 2265 436 471
VCF.150.200.1700.6PR 1700 17,86 2407 458 493
VCF.150.200.1800.6PR 1800 18,81 2548 481 516
VCF.150.200.1900.6PR 1900 19,76 2690 504 539
VCF.150.200.2000.6PR 2000 20,72 2831 528 563
VCF.150.200.2100.6PR 2100 21,67 2973 552 587
VCF.150.200.2200.6PR 2200 22,63 3114 575 610
VCF.150.200.2300.6PR 2300 23,58 3256 597 632
VCF.150.200.2400.6PR 2400 24,54 3398 620 655
VCF.150.200.2500.6PR 2500 26,02 3539 651 686
VCF.150.200.2600.6PR 2600 26,97 3681 674 709
VCF.150.200.2700.6PR 2700 27,93 3822 698 733
VCF.150.200.2800.6PR 2800 28,88 3964 721 756
VCF.150.200.2900.6PR 2900 29,84 4105 744 779
VCF.150.200.3000.6PR 3000 30,79 4247 767 802
VCF.150.200.6PR
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 150 mm. Plotis : 200 mm. (Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis)
Aukštis : 150 mm.
Plotis  : 200 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 849 - 4247 W.
Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas